株式会社BREXA Advan
〒532-0003  大阪市淀川区宮原3-5-36  新大阪トラストタワー19F

advan.brexa.com© BREXA Advan Inc. All Rights Reserved Ver.2

請求書の発行会社名と入金口座
のご説明

2© BREXA Advan Inc. All Rights Reserved.

請求書の発行会社名と口座名義について

●●御中 ●●御中 ●●御中

アドバンテック㈱ ㈱BREXA Advan ㈱BREXA Advan

振込口座 振込口座 振込口座

三菱UFJ 三菱UFJ 三井住友

アドバンテック㈱ アドバンテック㈱ ㈱BREXA Advan

2026年1月1日

請求書 請求書

2026年4月1日

請求書

① 法務局に社名変更の登記申請

② 登記申請手続き完了（社名変更後の登記簿謄本取得可能）

③ 銀行に社名変更手続申請

④ 銀行での名義変更手続き完了

銀行口座の手続きの流れについて

当社からの請求書仕様は下記の通りとなります

3© BREXA Advan Inc. All Rights Reserved.

法務上の商号変更手続き完了後に、取引銀行の商号変更手続きが開始となるので、口座名義変更には時間差が必ず発生します
法務局での手続き①～②、銀行側での手続き③～④について、時間的余裕を持たせて案内文を作っていることをご理解頂けますようお願い
いたします

社名変更（法務手続き）と銀行口座名義変更のタイムラグについて

この期間の線引きが、不明確なため、お客様にご迷惑をかけないよう、確実に名義変更が完了する4/1から新名義での振
り込みを案内しています

銀行口座の名義変更手続きの流れ

2026年1月1日 2026年4月1日1月15日 2月5日 2月16日

法務局手続き 銀行側手続き

アドバンテック㈱

〇

この期間は、口座名義は「アドバンテック」なので、BREXA Advanで振込は出来ませ

ん

アドバンテック名義

BREXA Advan名義 〇 〇

① ② ③ ④

④以降は、銀行名義が「BREXA Advan」

になりますが、旧名義での振込も受付でき

ます

4/1以降も左記同様

予定 予定

〇〇

×

2月6日

㈱BREXA Advan